
Maminčin perník

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

   C
1. Kuchyní se vůně šíří,
   zázraky se ve hmoždíři,
        G
   zázraky se dějí.
   Maminka si chystá věci,
   bude asi perník péci,
        C
   bude to ten její.
   
                                F   G
R: |: Maminčin perník, však ho znáte,
                        C  ami
   ten nikde jinde nepečou.
                        F   G
   Jezte ho denně o půl páté,
                         C
   dřív než vám léta utečou. :|
   
2. Já a moji sourozenci,
   řadíme se před kredencí,
   už jsme seřazení.
   Chybí tady bratr Franta,
   ten toho sní vždycky kvanta,
   ještě že tu není.
   
R: +
   dřív než vám léta utečou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

